aprobados por unanimidad los socios a excepción de ia parte pert inente. 

4. - Resolución sobre el dest ino de las ut ilidades. 

Se determina el inmediato pago del porcentaje de ut ilidades correspondiente a los t rabajadores, 

monto que asciende a USD 126,551.61 (ciento veinte y seis mil quinientos cincuenta y uno con 

61/ 100 USD). 

Igualmente se dispone el pago del impuesto a la renta, que corresponde a USD 47,339.79 

(cuarenta y siete mil t rescientos t reinta y nueve con 79/ 100 USD).zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA - m  i 3 uzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA .